
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kurbin   

Adresa  Lagjia Nr 4 Lac - Kurbin 

Tel/Faks 05322 2335/0685180744   

E-mail   SpitaliKurbin@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe www.gov/spitalikurbin.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar – Mallra. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-55382-07-18-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ”BLERJE PAJISJE MJEKESORE TE 

NDRYSHME PER DSHS-KURBIN  (sipas listes)”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pajisje mjekesore   FPP – 33100000-1 

6. Fondi limit: 3.951.767( tre milion e nenteqind e pesedhjete e nje mije e shtateqind e gjashtedhjete e 

shtate  ) leke pa TVSH miratuar me te Ardhurat Dytesore  nga MSHMS. 

 7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 Dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)  31.07.2025  Ora: 10:00  

                                                                                                        Vendi: www.app.gov.al 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

 REF-52401-06-25-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : 

”BLERJE PAJISJE MJEKESORE TE NDRYSHME PER DSHS-KURBIN  (sipas 

listes)”. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _3.951.767( tre milion e nenteqind e pesedhjete e 

nje mije e shtateqind e gjashtedhjete e shtate  ) leke pa TVSH miratuar me te Ardhurat Dytesore  

nga MSHMS. 
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